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“Decenio de la igualdad de oporfunidades para mujeres y hombres”

COMITE DE EVALUACION DEL PROCESO CAS N°001-2023-MPH

I CRITERIOS DE EVALUACION
El incumplimiento de uno de los criterios de evaluacién curricular para cada plaza y/o
cargo serd de caracter eliminatorio entre si: criterios se encuentran en el apartado
4.2.3.1 de las bases del concurso publico Contrato Administrativo de Servicios (CAS)
N°001-2023-MPH.

Il. RESULTADOS
Los resultados se encuentran en el anexo N°01: Resultados de evaluacidn curricular del
proceso CAS N°001-2023-MPH.

L. SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA PERSONAL - PRESENCIAL)

Segun las bases del concurso publico Contrato Administrativo de Servicios (CAS) N°001-
2023-MPH, los postulantes APTOS para la segunda etapa deberén asistir y/o participar
de la entrevista, segun detalle:

Etapa : Entrevista presencial.

Dia :15/11/2023

Inicio de las entrevistas :03:00 pm

Lugar : Sala de Sesiones de Regidores — 3er Piso de la

Municipalidad Provincial de Huancabamba

Los postulantes aptos a |la segunda fase del proceso CAS N2001-2023-MPH, se les
comunicara mediante la pagina web de la entidad y el Facebook Institucional .

El postulante que al momento de ser llamado y no se encuentre presente, serd
descalificado.

Siendo las 04 :30 pm del dia 14 de noviembre del 2023, se dio por conclyida la sesién,
suscribiendo la presente en sefial de conformidad.

Abog. Ces Teza Seminario
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ANEXO 01: RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N°001-2023-MPH

COD DE PLAZA 2023 UNIDAD ORANICA CARGO NOMINAL APELLIDOS ¥ NOMBRES g’:{;‘::jﬁ: CONDICION OBSERVACION
= NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
OFICINA GENERAL DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA
O AP
PLAZA 01 ADMIISTRALION DE LOGISTICA DENIS IVAN SURITA CHASQUERO NO CUMPLE NO APTO Y/0 ESPECIFIC: ;:Brlj c;mmcano DE
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
GLORIA MARRUFO FERNANDEZ NO CUMPLE NO APTO ¥/O ESPECIFICA CON CERTIFICADO DE
TRABAIO
PLAZA 02 GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA NO PRESENTA FORMATO 04,
ADMINISTRACION DE TESORERIA .‘ ; DECLARACION JURADA, NO PRESENTA
ALEXANDER JHONATAN EUSTAQUIO BOCANEGRA NO CUMPLE NO APTO e
TRABAJO COMO PROFESIONAL R.A.
RICARDO RUMICHE MENA SI CUMPLE APTO
GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA
PLAZA O3 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS SIN POSTULANTES
i OEENLIAOE ESPECI PARA CIN
PLAZA 04 INFRAESTRUCTURA URBANO DALSTAPARA L/ ORICINA CESAR GUSTAVO ALVARADO GARCIA S CUMPLE APTO
- % ikt DE OBRAS Y MAQUINARIAS
—
1 %
H JHONATAN GUSTAVO GARCIA PEREZ S| CUMPLE APTO
" < GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA
N ﬁ PLAZA 05 INFRAESTRUCTURA URBANO | DE ESTUDIOS Y FORMULACION
RURAL DE PROYECTOS NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESTEFFANY ELIZABETH SAAVEDRA CHUQUIHUANGA| NO CUMPLE NO APTO
o GENERAL Y{O ESPECIFICA
GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA
PLAZA 06 INFRAESTRUCTURA URBANO | DE CATASTRO Y CIRCULACION HENRRY SILVA RAMOS SI CUMPLE APTO
RURAL VIAL




EDIT,
ANTHONY CARMEN HUAMAN NO CUMPLE NO APTO RCHARAEIRTA EXT REENGIA
ESPECIFICA
NORA YULIZA RAMIREZ PALACIOS NO CUMPLE NO APTO NEACREDUA EPERIENTAENEL
PLAZA Y GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA SECTOR PUBLICO
ADMINISTRACION DE CONTABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA CON
BIRGILIO PAUCAR CUNYARACHE NO CUMPLE NO APTO CERTIFICADOS DE TRABAJO Y/O
CONSTANCIAS DE SERVICIOS
NO ACRE PERIENCIA
IOEL GENARO ALBERCA CARRASCO NO CUMPLE NO APTO i
PiAZiDa GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA GENERAL
ADMINISTRACION DE RENTAS Y TRIBUTACION
RODIN OMAR RIVERA ALVARADO SI CUMPLE APTO
NO AC A EXPERIENCI
IVAN PIERO ESPINDZA BENITES NO CUMPLE NO APTO REDih 0
—— GERENCIA DE DESARROLLO |ESPECIALISTA EN FORMULACION GENERAL
T SOCIDECONOMICO DE PROYECTOS PRODUCTIVOS
‘99 4 JIMMY ROHELIO HUAMAN BOBADILLA SI CUMPLE APTO
3 F9
H _
= |
= — NO CUMPLE CON LA
\ 15 IVAN PIERO ESPINOZA BENITES NO CUMPLE NO APTO AR Al ACADERIIGA
! HAZASD GERENCIA DE DESARROLLO | ESPECIALISTA PARA LA OFICINA JORGE LUIS CORONADO BERMEO NO CUMPLE NO APTO " ACRE[:;Q:::ER'ENC'A
SOCIDECONOMICO DE DESARROLLO ECONOMICO
N EDITA EXPERIE EN
“‘H WILLIAM HILDEBRANDO RAMIREZ PERNA NO CUMPLE NO APTO QACR s
(’ \ EL SECTOR PUBLICO
> ESPECIALI ARA LA GRADO ACAD NO
Y GERENCIA DE DESARROLLO LISTA R EMICO §
f PLAZA 11 SOCIOECONONID OFICINA OFICINA DE ELMER GREGORIO BERMEO PUSMA NO CUMPLE NO APTO LEGIBLE), NO ACREDITA
DESARROLLO SOCIAL EXPERIENCIA LABORAL
\ |
GERENCIA DE DESARROLLO | ESPECIALISTA PARA LA OFICINA
PLAZA 12 bl RACiOE Tl AL ELISA FLORES CASTILLO SI CUMPLE APTO
L NO ACREDITA EXPERIENCIA
JEASMERI NUNEZ GIL NO CUMPLE NO APTO
GERENCIA DE DESARROLLO ERFECIALISTA ARA LA OFICINA GENERAL Y/O ESPECIFICA
PAZA 13 DE SERVICIOS DE GESTION e ———
FRCREEaNaG AMBIENTAL RICARDO QUEVEDO BARCO NOCUMPLE |  wo APTO i i
: GENERAL Y/O ESPECIFICA
GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA
PLAZA 14 INFRAESTRUCTURA URBANO | FORMULACION DE PROYECTOS SIN POSTULANTES
RURAL DE PREINVERSION




NO ACREDITA EL CURSO DE

ROSA ANTONIA KARINA FLORES LEON NO CUMPLE NO APTO Rk i eassi]
o GERENCIA DE ESPECIALISTA PARA LA OFICINA
ADMINISTRACION DE FISCALIZACION NO ACREDITA EXPERIENCIA
JUAN CARLOS PANTA FIESTAS NO CUMPLE NO APTO A etk
JUAN CARLOS PRIETO SALAZAR SI CUMPLE APTO
T — FELIPE EZEQUIEL RENTERIA NEIRA SI CUMPLE APTO
AZ ESPECIALISTA PARA OFICINA DE
P 16 SRINNAL EMACaEN IMAGEN INSTITUJONAL
INSTITUCIONAL darnd NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
MARCOS JHONATTAN BERMEO SANTOS NO CUMPLE 2 APTO SRR arechiCh
NO ACRTEDITA EXPERIENCIA
LUIS GERARDO MOGOLLON ZATAN NO CUMP NO APTO
00 = GENERAL Y ESPECIFICA
GERENCIA DE
LA OFICI
PLAZA 17 PLANEAMIENTO Y ESmBCWLISAT AR LA CricEI CESAR SAMUEL ESPINOZA CHINCHAY S| CUMPLE APTO
DE INFORMATICA Y ESTADISTICA
PRESUPUESTO
JEFE DE AREA DE GESTION DE
PLAZA 18 ALCALDIA tsstebopiin ALEX ANTONIO NEIRA JARAMILLO SI CUMPLE APTO
ESPECIALISTA SECRETARIO
GERENCIA DE TECNICO PARA PROCESOS NO ACREDITA EXPERIENCIA
NO AP
RRAER 3 ADMINISTRACION ADMINISTRATIVOS PERAGORREA BERTHA MELISSA IR o GENERALY ESPCIFICA
DISCIPLINARIOS
GERENCIA DE
OFICINA DEL PROGRAMACION
PLANEAMIENTO Y DUBERLI TINEO OJEDA SI CUMPLE APTO
PRESUPUESTO MULTIANUAL DE INVERSIONES
KEVIN ALEXANDER CALLE OJEDA SI CUMPLE APTO
: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ZOILA SUSANA VEGA ARRIETA NO CUMPLE NO APTO ke
CLARA LUZ MARTINEZ GARCIA SI CUMPLE APTO
AZULEMA CRUZ GARCIA SI CUMPLE APTO
N LA EXP'
S SUSAN MELISA CHINGUEL QUEVEDO NO CUMPLE NO APTO e Cg:‘r;:;fm ESPEC:K”C'A
PLAZA 21 ASISTENTE ADMINISTRATIVO —
ADMINISTRACION g NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
FRANCISCA QUEVEDO PENA NO CUMPLE NO APTO e e
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
MARIA ALEXANADRA PENA QUIROZ NO CUMPLE NO APTO oy
YULEYSI DEL CARMEN PORRAS PASIGUAN S| CUMPLE APTO




JULIO CESAR SANTOS VILLEGAS SI CUMPLE APTO
VERONICA DE LOS ANGELES GOMEZ VALENCIA SI CUMPLE APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
P
I I TEmeT——— JORGE GUILLERNO GUERRERO VELASCO NO CUMPLE NO APTO ABRAL PARN EL BUEST6
SOCIOECONOMICO CIUDADANA
PERIENCI
DAVID AUGUSTO VALLEIO ESQUIVEL NO CUMPLE NO APTO SR R
GENERALY ESPCIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE
CESAR LABAN NEIRA NO CUMPLE NO APTO R W EebeiEits
FRAN ANCELMO NEYRA GARCIA SI CUMPLE APTO
JOSE LEONCIO GARCIA POTENCIANO SI CUMPLE APTO
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
WILLIAM ALEXANDER GALLO SILUPO NO CUMPLE NO APTO sl
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LIDY BERNARDITA TORRES OCANA NO CUMPLE NO APTO s 5
HUBER NEIRA GARCIA SI CUMPLE APTO
PLAZA 23 GERENCIA DESARROLLO | PERSONAL DE SEGURIDAD KILES PEREZ SAGAMA S| CUMPLE APTO
SOCUECONENND SEERNA NO ACREDITA EXPERIENCIA NI PERFIL
ITA |
JACKSON ISRAEL ALDAS VELASCO NO CUMPLE NO APTO N S T AL Tk
SEGUNDO BENJAMIN GUERRERO GARCIA S| CUMPLE APTO
LUIS FERNANDO PALACIOS FARCEQUE SI CUMPLE APTO
LUIS FERNANDO HUAMAN GUEVARA NO CUMPLE NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
JOSE ROSARIO HERRERA CUNAYQUE NO CUMPLE NO APTO i b
’ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
FRANCO RAMIREZ CHAGALLAN NO CUMPLE NO APTO BN DR
ELIBERTO CAMIZAN YAJAHUANCA S| CUMPLE APTO
EPIFANIO PINTADO MELENDREZ SI CUMPLE APTO




